МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙУНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

08.08.18                                       г. Воронеж                        № 1340/ПК

о зачислении на 1 курс
очной формы обучения
c 1 сентября 2018 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с контрольными цифрами приема на 2018 год

зачислить в число студентов первого курса технологического факультета очной

бюджетной формы обучения с 1 сентября 2018 года абитуриентов,

поступающих по общему конкурсу, успешно сдавших вступительные

испытания и прошедших по конкурсу (Приложение 1).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 8 от

07.08.2018 года.

И. о. ректора       Е. Д. Чертов

Приложение 1
к приказу № 1340/ПК

от  08.08.18 года
Направление: 19.03.01 Биотехнология

№ ФИО Сумма
баллов Химия Математика Русский

язык ИД

1 Кобцев Дмитрий Викторович 188 61 62 65  0
2 Вашуркина Инна Васильевна 187 53 56 78  0
3 Латышева Анастасия Олеговна 183 51 56 76  0
4 Кожанова Полина Денисовна 180 53 45 82  0
5 Самойлова Ангелина Романовна 171 47 56 64 4
6 Рожкова Дарья Олеговна 171 44 45 80 2

Направление: 19.03.02 Продукты питания из растительного сырья

№ ФИО Сумма
баллов Химия Математика Русский

язык ИД

1 Кухтина Лада Валерьевна 184 41 56 85 2
2 Ольшанская Карина Вячеславовна 180 50 50 80  0
3 Решетникова Мария Владимировна 173 41 45 85 2
4 Сушкова Татьяна Николаевна 167 52 39 76  0
5 Губина Ольга Игоревна 165 44 50 69 2
6 Денисова Юлия Владимировна 164 45 50 62 7
7 Кастрикина Яна Васильевна 164 43 50 71 0
8 Бородина Кристина Васильевна 163 49 33 72 9
9 Курасова Яна Романовна 163 46 39 78  0
10 Щербакова Светлана Сергеевна 163 45 45 73  0
11 Строганова Виктория Александровна 162 57 33 70 2
12 Катасонов Сергей Олегович 162 54 33 65 10

13 Махмадалиева Гулджахон
Тоджидиновна 162 53 39 70  0

14 Григорян Алина Эдуардовна 162 39 45 78  0
15 Уткина Анастасия Сергеевна 160 44 45 61 10
16 Угроватая Виктория Леонидовна 160 41 39 80  0
17 Кузнецов Игорь Евгеньевич 159 52 27 70 10
18 Жегульский Иван Сергеевич 158 56 39 59 4
19 Сапронова Алина Сергеевна 158 46 45 67 0
20 Петрова Анна Александровна 158 46 33 69 10

Направление: 19.03.03 Продукты питания животного происхождения

№ ФИО Сумма
баллов Химия Математика Русский

язык ИД

1 Раджабов Зафарджон Шарифхонович 162 49 45 68  0
2 Шулещенко Юлия Сергеевна 162 45 45 72  0
3 Дрютов Никита Андреевич 162 41 45 76  0
4 Черногаев Константин Владимирович 159 44 39 66 10
5 Станиславская Екатерина Александровна 158 38 50 61 9
6 Швец Анастасия Владимировна 157 45 27 83 2
7 Диканская Ирина Викторовна 156 56 27 67 6
8 Вовк Екатерина Ростиславовна 156 49 27 73 7
9 Фатуева Анна Юрьевна 156 46 39 69 2
10 Осипова Юлия Михайловна 155 52 27 76  0
11 Погорилко Михаил Дмитриевич 155 42 45 66 2

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
	ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙУНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ